
 
UCHWAŁA NR II/7/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 2013, poz. 885 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 10.895,48 zł: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 10.895,48 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 10.895,48 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 10.895,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 181.604,85 zł: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 177.350,00 zł, 

- dochody wynikające z porozumień między jst., o kwotę 4.254,85 zł. zgodnie z załącznikami Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 181.604,85 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 177.350,00 zł, 

- wydatki wynikające z porozumień między jst., o kwotę 4.254,85 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 „Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane 

z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2014 r.” do uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej 

w Sławnie z dnia 20 grudnia 2013 r., w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2014, który po do-

konanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. Dokonuje się przenie-

sienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 40.354.648,60 zł w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.938.788,45 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 262.371,17 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 40.354.648,60 zł w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.938.788,45 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 294.371,17 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 5082



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Edyta Szczygielska 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 12 grudnia 2014 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2014 rok

1) zadania własne:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

758

801

900

75801

80101

90001

90019

90095

2920

4210
4240

0970
4270

0690

4210

RÓŻNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
Subwencja ogólna z budżetu państwa
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoła podstawowa
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wpływy z różnych dochodów
Zakup usług remontowych
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska
Wpływy z różnych opłat
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

10.619,00
10.619,00
10.619,00

-
-
-
-

276,48

275,00
275,00

-
1,48

1,48
-
-

-
-
-

10.619,00
10.619,00

425,00
10.194,00

276,48

275,00
-

275,00
-

-
1,48
1,48

RAZEM 10.895,48 10.895,48
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 12 grudnia 2014 r.

Zmniejszenie budżetu miasta na 2014 rok

1) zadania własne:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

756

900

75615

90095

0310

4270

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych

177.350,00

177.350,00

177.350,00
-

-
-

-

-

-
177.350,00

177.350,00
177.350,00

RAZEM 177.350,00 177.350,00

2) zadania wynikające z porozumień między jst :

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

600
60016

6050
6610

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jst.

4.254,85
4.254,85

-
4.254,85

4.254,85
4.254,85
4.254,85

-

RAZEM 4.254,85 4.254,85
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 12 grudnia 2014 r.

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2014 rok

1) zadania własne:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600

700

710

750

756

60053

70005

70095

71014

75023

75615

6297

0470

0690
0750

0760

0770

0830

0970

0830

0570

0690
0920
0970

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Infrastruktura telekomunikacyjna
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin. powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości
Wpływy z różnych opłat
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z usług
Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Opracowania geodezyjne i kartograficzne
Wpływy z usług
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy miast
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych
Wpływy z różnych opłat
Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

58.358,36
58.358,36
58.358,36

24.526,60
24.126,60
21.392,14

-
-

-

2.734,46

-
400,00
400,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

-
-
-

-
-
-

23.260,36

-

-
-
-

24.526,60
24.526,60

-

34,80
21.037,34

2.734,46

-

720,00
-
-
-
-
-

17.402,18
17.402,18

275,00

938,46
4,34

16.184,38
6.858,18

192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5082



853

921

75616

75618

85395

92195

0690

0310
0330
0340
0690
0910

0690
0910

2007

2009

6297

i innych jednostek organizacyjnych
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Podatek od nieruchomości
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Wpływy z różnych opłat
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw
Wpływy z różnych opłat
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europ. oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust.3 pkt.5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europ. oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust.3 pkt.5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NAROWOWEGO
Pozostała działalność
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-
23.260,36

15.066,86
-
-
-

8.193,50

-

-
-

56,27

56,27
56,27

-

-

-
-

192,00
6.486,18

-
10,75

5.261,03
1.214,40

-

180,00

30,00
150,00

56,27

56,27
-

56,27

58.358,36

58.358,36
58.358,36

RAZEM 107.201,59 107.201,59
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 12 grudnia 2014 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok
po stronie wydatków

1) zadania własne:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
600

700

710

750

801

851

852

853

60016

70004

70095

71004

75023

80104

80195

85154

85195

85201

85215

85219

85295

6050

4270
4400

4270

4590

6050

2540

4430

4210
4580

3020
4010
4120
4260

4210
4300

4130

3110
4120

4010
4110
4140

3110

TRANSORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIAMI
Różne jednostki obsługi gospodarki odpadami
Zakup usług remontowych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzennego
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy miast
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostałe odsetki
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup energii
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
POMOC SPOŁECZNA
Placówki opiekuńczo wychowawcze
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wpłaty na PFRON
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
POZOSTAŁE ZMIANY W ZAKRESIE POLITYKI 

10.000,00
10.000,00
10.000,00
1.000,00

-
-
-

1.000,00
1.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

-
-
-

45.500,00
-
-

-
45.500,00
41.500,00
4.000,00
4.344,00

344,00
-
-

212,00
132,00

4.000,00
-

4.000,00
14.000,00

-
-

1.200,00
1.150,00

50,00
12.800,00
11.500,00
1.000,00

300,00
-
-

72,05

-
-
-

13.000,00
13.000,00
4.000,00
9.000,00

-
-
-
-
-

10.000,00
10.000,00
10.000,00
42.500,00
42.500,00
42.000,00

500,00
-
-
-

3.344,00
344,00
132,00
212,00

-
-

3.000,00
3.000,00

-
45.000,00
37.200,00
37.200,00

-
-
-
-
-
-
-

7.800,00
7.800,00

72,05
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900

921

926

85395

90002

90095

92195

92695

4017
4019
4117
4119
4127
4129
4177
4179
4217
4219
4307
4309

4010
4110
4120
4210
4260
4270
4300
4370

4210
4300

4300

4270

SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych

72,05
-
-

33,73
-

0,40
-

0,76
-

0,27
-

36,89
-

26.125,54

24.406,20
-
-
-
-
-
-

24.406,20
-

1.719,34
-

1.719,34
25.000,00

25.000,00
25.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

72,05
15,78
17,00

-
0,95

-
0,40

-
0,76

-
0,27

-
36,89

26.125,54

24.406,20
2.091,71

275,06
39,43

11.500,00
6.000,00
1.500,00
1.950,00
1.050,00

1.719,34
1.719,34

-
-

-
-
-
-
-

RAZEM 140.041,59 140.041,59

2) Zadnia zlecone:
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
852

85203
4010
4110
4120
4170

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki wsparcia
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

482,00
482,00

-
-
-

482,00

482,00
482,00

49,00
332,00
101,00

-
RAZEM 482,00 482,00
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Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 12 grudnia 2014 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2014 r.

1) Dochody

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych

900

90019

0690

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWSKA
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska
Wpływy z różnych opłat

33.720,82

33.720,82

33.720,82
RAZEM 33.720,82

2) Wydatki

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych

900

90003

90095
4210

4210
4300

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWSKA
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

33.720,82

10.000,00
10.000,00
23.720,82
15.720,82

8.000,00
RAZEM 33.720,82
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